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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____._____.2024 

 

                         FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

   [      .      .2024] 

Drejtuar:  OE: ALPEN PULITO shpk  me NIPT K61516506H me adrese: Durres Lagja 

nr.14, Rruga  “TIRANA”, Shkozet. 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Sherbim– prokurim me mjete elektronike. 

Objekti i procedures: “TRANSPORT DHE EVADIM I MBETJEVE URBANE PËR SPITALIN 

RAJONAL DURRËS” , - PROCEDURE E  HAPUR  E THJESHTUAR , SHERBIME 

,MARREVESHJE KUADER  ME NJE OPERATOR EKONOMIK KU TE  GJITHA KUSHTET 

JANE TE PERCAKTUARA , ME AFAT  12  MUAJ . 

Nr. i REF. së procedurës:  NR. REF-06007-05-22-2024 

Fondi limit total: 1,752,887 (NJEMILION E SHTATEQIND E PESEDHJETE E DY 

MIJE E TETEQIND E TETEDHJE E SHTATE ) LEKE PA T.V.SH 

Publikimet e mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 27] [Date 27.05.2024]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE ALPEN PULITO  me NIPT K61516506H 

Vlera e ofruar:  1,477,570 (nje milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e 

shtatedhjete) Leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

Operatorin ekonomik: ALPEN PULITO shpk  me NIPT K61516506H me adrese: Durres 

Lagja nr.14, Rruga  “TIRANA”, Shkozet., me oferte te paraqitur me vlerë totale: 11,477,570 
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(nje milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e shtatedhjete) Leke pa tvsh 

eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.i ndryshuar 

 

                                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      Z.Ani Dyrmishi 

________________________ 

 


